平成 26 年 11 月 5 日
各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長     丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役 管理本部長  松 田 静 夫

（TEL．06－6363－5701）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 26 年 10 月 31 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

1. 異動が生じた経緯

平成 26 年 11 月 4 日付で福岡財務支局に提出された大量保有報告書の変更報告書により、当社は
 主要株主の異動を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

（1）名 称 溝江 昭男
（2）所在地 福岡県福岡市中央区

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（平成 26 年 10 月 20 日）

1,473 個
（147,300 株） 9.64％ ―

異動後
（平成 26 年 10 月 31 日）

1,799 個
（179,900 株） 11.77％ ―

(注 1) 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に基づき記載しており、
当社として議決権の有無は確認できておりません。これらの事情により、「大株主順位」につい
ては確認できないため記載しておりません。

(注 2)「総株主の議決権の数に対する割合」については､平成 26 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数
1,528,500 株から議決権を有しない株式数 500 株を控除した、総株主の議決権の数 15,280 個を基
準に算定しております。また、「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第三位を切
り捨てて表示しております。

4. 今後の見通し
  特記すべき事項はありません。

以 上